PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 009/2026 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA, CNPJ/MF Nº 

08.940.702/0001-67 

CONTRATADO: CIRO PIRONDI ARQUITETOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ nº 

52.844.560/0001-26 

VALOR TOTAL: R$ 194.592,20 (cento e noventa e quatro mil, quinhentos e noventa e dois 

reais e vinte centavos) 

DATA DA ASSINATURA: 30/01/2026